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Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in 
artikel 74 van de Grondwet.

Art. 2

In artikel 145/33, § 1, 1°, a), van het Wetboek van 
de Inkomstenbelastingen 1992, ingevoegd bij de wet 
van 13 december 2012, worden de woorden “aan de 
hogescholen die binnen het toepassingsgebied vallen 
van het decreet van de Vlaamse Gemeenschap van 
20 december 2013 tot bekrachtiging van de decretale 
bepalingen betreffende het hoger onderwijs, geco-
difi ceerd op 11 oktober 2013, of van het decreet van 
de Franse Gemeenschap van 7  november  2013  tot 
bepaling van het hogeronderwijslandschap en de 
academische organisatie van de studies, of van het 
bijzonder decreet van de Duitstalige Gemeenschap 
van 21  februari  2005  houdende oprichting van een 
autonome hogeschool” ingevoegd tussen de woorden 
“van de Franse Gemeenschap” en de woorden “aan de 
erkende universitaire ziekenhuizen”.

Art. 3

Deze wet is van toepassing vanaf het aanslagjaar 
2016.

Article 1er 

La présente loi règle une matière visée à l’article 74 
de la Constitution.

Art. 2

Dans l’article 145/33, § 1er, 1°, a), du Code des impôts 
sur les revenus 1992, inséré par la loi du 13 décembre 
2012, les mots “aux hautes écoles qui tombent sous 
l’application du décret de la Communauté fl amande du 
20 décembre 2013 sanctionnant les dispositions décré-
tales relatives à l’enseignement supérieur, codifi ées 
le 11 octobre 2013, ou du décret de la Communauté 
française du 7 novembre 2013 défi nissant le paysage de 
l’enseignement supérieur et l’organisation académique 
des études, ou du décret spécial de la Communauté 
germanophone du 21 février 2005 portant création d’une 
haute école autonome” sont insérés entre les mots “de 
la Communauté française,” et les mots “aux hôpitaux 
universitaires agréés”.

 

Art. 3

La présente loi est d’application à partir de l’exercice 
d’imposition 2016.
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